[image: герб1]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20.06.2016                                          № 524-п                                        г. Кодинск

О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 16.10.2014 № 1148-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального бюджетного учреждения культуры «Кежемская межпоселенческая Центральная Районная библиотека»

В целях приведения в соответствие с Уставом Муниципального бюджетного учреждения культуры «Кежемская межпоселенческая Центральная районная библиотека им. А.Ф. Карнаухова», руководствуясь ст.ст.17, 18, 30.3, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации района от 16.10.2014, № 1148-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального бюджетного учреждения культуры «Кежемская межпоселенческая Центральная Районная библиотека» (в ред. постановлений Администрации Кежемского района от 30.04.2015 № 421-п, от 21.04.2016 № 355) следующие изменения:
1.1. В заголовке и пункте 1 постановления, а также в заголовке и пункте 1.1. Положения слова «Кежемская межпоселенческая Центральная Районная библиотека» заменить словами «Кежемская межпоселенческая Центральная районная библиотека им. А.Ф. Карнаухова».
1.2. В пункте 1.1. Положения слова «МБУК «КМЦРБ»» исключить.
2. Опубликовать постановление в газете «Кежемский Вестник» и разместить на сайте Администрации Кежемского района.
1. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий полномочия
Главы района                                                                                    Е.А. Похабова

image1.jpeg